
Dove Fitness ApS

CVR-nr.: 40245545

Astershaven 281
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Mikkel Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dove Fitness ApS
Astershaven 281
2765 Smørum
e-mailadresse: kontakt@dovefitness.dk
CVR-nr.: 40245545
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vejledning af kost & træning samt salg af merchandice og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året et overskud på t.kr. 10. Selskabets ledelse anser dette som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.876.628	1.722.624
Eksterne omkostninger		-1.356.697	-1.159.250
Bruttoresultat		519.931	563.374
Personaleomkostninger		-504.614	-451.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-14.936
Resultat af ordinær primær drift		15.317	96.651
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		56	13
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-158
Ordinært resultat før skat		15.373	96.506
Skat af årets resultat		-4.884	-23.493
Årets resultat		10.489	73.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.489	73.013
I alt		10.489	73.013

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.095	111.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.170	152.410
Tilgodehavender i alt		199.265	263.582
Likvide beholdninger		132.142	70.550
Omsætningsaktiver i alt		331.407	334.132
AKTIVER I ALT		331.407	334.132

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		141.825	131.335
Egenkapital i alt		221.825	211.335
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		9.362	1.362
Skyldig selskabsskat		37.237	32.394
Skyldig moms og afgifter		39.347	59.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.636	29.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.582	122.797
Gældsforpligtelser i alt		109.582	122.797
PASSIVER I ALT		331.407	334.132

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret